Nel rassegnare la presente perizia estimativa la sottoscritta ringrazia sentitamente l’Ill.mo sig. 

Giudice dr Antonio Cirma per la fiducia accordataLe e ribadisce le conclusioni cui è pervenuta, 

ossia il valore a base d'asta dell'appartamento di causa risulta essere: 

LOTTO UNICO di € 87.974,00 (ottantasettemilanovecentosettantaquattroEURO). 

Della presente relazione fanno parte integrante la documentazione fotografica e gli allegati, 

restando la sottoscritta a disposizione per qualsiasi chiarimento. 

N.B.: copia del presente elaborato è stata inviata a mezzo raccomandata A/R alla debitrice e tramite